Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
 Tecnológico FADEMA

 Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
 CEP: 37750-000 –  www.fadema.org.br

 PORTARIA nº 03, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

 A  DIRETORA  EXECUTIVA  DA  FUNDAÇÃO  DE  APOIO  AO  DESENVOLVIMENTO  DA
 EXTENSÃO,  PESQUISA,  ENSINO  PROFISSIONALIZANTE  E  TECNOLÓGICO  -  FADEMA,
 usando de suas competências, nos termos do Artigo 18, III, do Estatuto, RESOLVE:

 Art.1º  –  Tendo  em  vista  a  necessidade  de  instalação  de  uma  comissão  para  execução  de
 compras  públicas  da  Fundação,  nos  termos  do  Art.  2º,  IV  do  Decreto  8.241/14,  ficam
 nomeados  os  colaboradores  abaixo  para  Comissão  de  Coordenação  e  Avaliação  dos
 trabalhos como sendo:

 a) Paloma de Sousa Silva (Secretária Executiva)
 b) Ana Paula Corsini Scalco (Colaboradora da Fundação);
 c) Aline Silva Dias (Colaboradora da Fundação);
 d) Dara Gabrielle Garroni Andrade (Colaboradora da Fundação)
 e) Vânia Siqueira Ribeiro dos Santos (colaboradora da Fundação)
 f) Patrícia Gonçalves (colaboradora da FADEMA)
 g) Anna Gleice Souza Caixeta Carvalho (colaboradora da FADEMA)

 Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revoga-se a PORTARIA no 02, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

 Cumpra-se e publique.

 Machado/MG, 24 de Novembro de 2022.

 Poliana Ester da Silva
 Diretora Executiva

 FADEMA

Clicksign a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70

http://www.fadema.org.br/

PORTARIA 03-COMPRAS FADEMA.pdf
Documento número #a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70

Hash do documento original (SHA256): 96770d10f48f7e9946f3d3da8f1a5849a90eafcb487f243c9cead2bc37d68be2

Assinaturas

Poliana Ester da Silva

Poliana Ester da Silva

CPF: 101.701.246-65

Assinou como parte em 24 nov 2022 às 14:29:52

Log

24 nov 2022, 14:26:56 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 criou este documento número a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70. Data

limite para assinatura do documento: 24 de dezembro de 2022 (14:25). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

24 nov 2022, 14:26:57 Operador com email fademajuridico@gmail.com na Conta e782cc4d-240e-4c9e-bb50-

4772287300b0 adicionou à Lista de Assinatura:

poliana.silva@ifsuldeminas.edu.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Poliana Ester da

Silva e CPF 101.701.246-65.

24 nov 2022, 14:29:53 Poliana Ester da Silva assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

poliana.silva@ifsuldeminas.edu.br. CPF informado: 101.701.246-65. Assinatura manuscrita com

hash SHA256 prefixo cd8c21(...), vide anexo 24 nov 2022, 14-29-52.png. IP: 187.102.58.135.

Componente de assinatura versão 1.412.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 nov 2022, 14:29:53 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de novembro de 2022. Versão v1.18.0.

a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70 Página 1 de 2 do Log

Anexo: 24 nov 2022, 14-29-52.png
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo cd8c21(...)

Reprodução proibida

Reprodução proibida

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de novembro de 2022. Versão v1.18.0.

a08edbf4-42ec-4b26-bb82-5bc36696ee70 Página 2 de 2 do Log

		2022-11-24T17:29:56+0000
	Signature